第２３号様式（第１４条第３項関係）

林業・木材産業改善資金都貸付金繰上償還通知書
番　　　号
　年　月　日
　　東京都知事　　　　　　　殿
                                             名　称　融資機関
                                             代表者
　　年　月　日付けで借用した林業・木材産業改善資金都貸付金について、下記のとおり繰上償還しますので、林業・木材産業改善資金貸付規程第１４条の規定により通知します。
記
１　繰上償還額　　　　　　　　　　　円
（借り受けている資金）

	貸付決定日
	貸付決定番号
	借受金額
	既償還額
	繰上償還額
	借受残高

	年　月　日

	円
	円
	円
	円

２　繰上償還方法
（１）借受残額一括償還
（２）借受残額一部繰上償還
（内訳）
３　繰上償還理由

	（変更後）

	償還期間
	据置期間
	償還方法

	年
	年

	回
	償還期日
	償還金額
	残高

	１
	年　月　日
	円
	円

	２

	３

	・

	・

４　償還計画

	（変更前）

	償還期間
	据置期間
	償還方法

	年
	年

	回
	償還期日
	償還金額
	残高

	１
	年　月　日
	円
	円

	２

	３

	・

	・

(注)本通知書は、借用証書に添付すること。